
JKV Opava s. r. o.
Rolnická 663/101, 747 05 Opava 5

jkvopava@jkvopava.cz, +420 553 624 027, www.jkvopava.cz
J K V OPAVA 

 s.r.o.

NÁVRH PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ VÝZDOBY
2019 / 2020

J K V

reichlr
Zvýraznění



















JKV Opava s.r.o.

Rolnická 663/101

747 05 Opava 5

tel: +420 553 624 027

jkvopava@jkvopava.cz

www.jkvopava.cz 

kód název rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

SR-036376 Sv. závěs HIGH PROFI LED bílý FLASH 2,00x0,70m 13 1 195,00 Kč                 15 535,00 Kč                    

SR-036119 Napájecí kabel pro HIGH PROFI bílý 1,5m 1 164,00 Kč                     164,00 Kč                         

15 699,00 Kč

kód název rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

SR-036266 Sv. závěs HIGH PROFI LED bílý 2,00x0,50m 13 895,00 Kč                     11 635,00 Kč                    

SR-036119 Napájecí kabel pro HIGH PROFI bílý 1,5m 1 164,00 Kč                     164,00 Kč                         

11 799,00 Kč

kód název rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

SR-036376 Sv. závěs HIGH PROFI LED bílý FLASH 2,00x0,70m 25 1 195,00 Kč                 29 875,00 Kč                    

SR-051056 Sv. řetěz HIGH PROFI LED bílý FLASH 5m/40LED 4 525,00 Kč                     2 100,00 Kč                      

SR-036119 Napájecí kabel pro HIGH PROFI bílý 1,5m 1 164,00 Kč                     164,00 Kč                         

32 139,00 Kč

kód název rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

SR-036266 Sv. závěs HIGH PROFI LED bílý 2,00x0,50m 25 895,00 Kč                     22 375,00 Kč                    

SR-051046 Sv. řetěz HIGH PROFI LED bílý 5m/40LED 4 460,00 Kč                     1 840,00 Kč                      

SR-036119 Napájecí kabel pro HIGH PROFI bílý 1,5m 1 164,00 Kč                     164,00 Kč                         

24 379,00 Kč

CENOVÁ KALKULACE PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ VÝZDOBY 2019 / 2020

VÝZDOBA ALTÁNU - VARIANTA 1

Celkem bez DPH

Celkem bez DPH

KARLOVA STUDÁNKA

Celkem bez DPH

VÝZDOBA ALTÁNU - VARIANTA 2

VÝZDOBA HUDEBNÍ HALY - VARIANTA 1

Celkem bez DPH

VÝZDOBA HUDEBNÍ HALY - VARIANTA 2

V Opavě dne :  23.10.2019

Vypracoval :  Ondřej Kolarczyk, +420 602 792 559

KRAJSKÝ OBCHODNÍ SOUD V OSTRAVĚ

 ODDÍL C, VLOŽKA 12018



JKV Opava s.r.o.

Rolnická 663/101

747 05 Opava 5

tel: +420 553 624 027

jkvopava@jkvopava.cz

www.jkvopava.cz 

kód název rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

SR-036376 Sv. závěs HIGH PROFI LED bílý FLASH 2,00x0,70m 12 1 195,00 Kč                 14 340,00 Kč                    

SR-051046 Sv. řetěz HIGH PROFI LED bílý 5m/40LED 14 460,00 Kč                     6 440,00 Kč                      

SR-036119 Napájecí kabel pro HIGH PROFI bílý 1,5m 1 164,00 Kč                     164,00 Kč                         

SR-051023 Prodlužovací kabel HIGH PROFI černý 3m 1 156,00 Kč                     156,00 Kč                         

21 100,00 Kč

kód název rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

SR-036266 Sv. závěs HIGH PROFI LED bílý 2,00x0,50m 12 895,00 Kč                     10 740,00 Kč                    

SR-051046 Sv. řetěz HIGH PROFI LED bílý 5m/40LED 14 460,00 Kč                     6 440,00 Kč                      

SR-036119 Napájecí kabel pro HIGH PROFI bílý 1,5m 1 164,00 Kč                     164,00 Kč                         

SR-051023 Prodlužovací kabel HIGH PROFI černý 3m 1 156,00 Kč                     156,00 Kč                         

17 500,00 Kč

kód název rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

SR-036376 Sv. závěs HIGH PROFI LED bílý FLASH 2,00x0,70m 31 1 195,00 Kč                 37 045,00 Kč                    

SR-051046 Sv. řetěz HIGH PROFI LED bílý 5m/40LED 48 460,00 Kč                     22 080,00 Kč                    

SR-036119 Napájecí kabel pro HIGH PROFI bílý 1,5m 2 164,00 Kč                     328,00 Kč                         

SR-051023 Prodlužovací kabel HIGH PROFI černý 3m 1 156,00 Kč                     156,00 Kč                         

59 609,00 Kč

CENOVÁ KALKULACE PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ VÝZDOBY 2019 / 2020

KARLOVA STUDÁNKA

VÝZDOBA PAVILONU LIBUŠE - VARIANTA 1

Celkem bez DPH

VÝZDOBA PAVILONU LIBUŠE - VARIANTA 2

Celkem bez DPH

VÝZDOBA PITNÉHO PAVILONU A STROMU - VARIANTA 1

Celkem bez DPH

V Opavě dne :  23.10.2019

Vypracoval :  Ondřej Kolarczyk, +420 602 792 559

KRAJSKÝ OBCHODNÍ SOUD V OSTRAVĚ

 ODDÍL C, VLOŽKA 12018



JKV Opava s.r.o.

Rolnická 663/101

747 05 Opava 5

tel: +420 553 624 027

jkvopava@jkvopava.cz

www.jkvopava.cz 

kód název rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

SR-036266 Sv. závěs HIGH PROFI LED bílý 2,00x0,50m 31 895,00 Kč                     27 745,00 Kč                    

SR-051046 Sv. řetěz HIGH PROFI LED bílý 5m/40LED 48 460,00 Kč                     22 080,00 Kč                    

SR-036119 Napájecí kabel pro HIGH PROFI bílý 1,5m 2 164,00 Kč                     328,00 Kč                         

SR-051023 Prodlužovací kabel HIGH PROFI černý 3m 1 156,00 Kč                     156,00 Kč                         

50 309,00 Kč

rozměr / příkon počet ks cena ks cena bez DPH

1 prcovník 2 12 000,00 Kč               24 000,00 Kč                    

 --- 1 2 500,00 Kč                 2 500,00 Kč                      

 --- 1 3 000,00 Kč                 3 000,00 Kč                      

29 500,00 Kč

Cena zahrnuje kompletní výzdobu včetně přívodních kabelů s klasickou vidlicí 230V.

Všechny uvedené ceny jsou bez dopravy, DPH a montáže.

VÝZDOBA PITNÉHO PAVILONU A STROMU - VARIANTA 2

Celkem bez DPH

CENOVÁ KALKULACE PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ VÝZDOBY 2019 / 2020

KARLOVA STUDÁNKA

MONTÁŽNÍ PRÁCE

Celkem bez DPH

Montážní plošinu zajistí zadavatel.

název

Instalační práce bez montážní plošiny

Pomocný materiál

Režijní náklady

V Opavě dne :  23.10.2019

Vypracoval :  Ondřej Kolarczyk, +420 602 792 559

KRAJSKÝ OBCHODNÍ SOUD V OSTRAVĚ

 ODDÍL C, VLOŽKA 12018



PODMÍNKY UŽITÍ - GRAFICKÝ NÁVRH VÁNOČNÍ VÝZDOBY
Tento návrh výzdoby, počet jednotlivých typů ozdob i samotný návrh technického řešení a rozmístění jednotlivých prvků (dále jen Vizualizace), je dílem firmy JKV Opava s.r.o. (dále jen Autor) a poskytnut zdarma.

Autorská práva
Obsah této Vizualizace a všech přiložených souborů a listů je chráněn autorským právem, pokud není uvedeno jinak. V souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve znění pozdějších vyhlášek může Autor vykonávat majetková práva k této Vizualizaci. Vizualizace slouží pouze k přímému jednání, vedoucímu k případné 
realizaci či uzavření obchodu mezi Autorem a osobou či organizací, která návrh užívá ( dále jen Uživatel ). Uživatel smí Vizualizaci použít pouze k nahlédnutí, popř. předložit na jednání se zúčastněnými osobami. 
Uživatel nesmí předkládat Vizualizaci konkurenčním firmám a třetím osobám ! Používání, přenášení, pozměňování obsahu Vizualizace není bez výslovného písemného souhlasu Autora dovoleno. Veškeré materiály 

umístěné ve Vizualizaci jsou dílem Autora a duševním vlastnictvím osob, které se na tvorbě Vizualizace podíleli.
Děkujeme za pochopení. Váš tým JKV Opava s.r.o.

J K V

JKV Opava s.r.o.
Rolnická 663/101
747 05 Opava 5

+420 602 792 559
+420 602 720 787

www.jkvopava.cz




